МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2021  N 47
пгт. Нагорск
«О  внесении изменений в постановление администрации от 24.12.2020  N 190/1 «Об утверждении порядка осуществления бюджетных полномочий
 и наделения ими администратора доходов бюджета

муниципального образования Нагорского городского поселения

Нагорского района Кировской области - муниципальное учреждение Администрацию муниципального образования «Нагорское городское поселение Нагорского района Кировской области»

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с решением Нагорской поселковой Думы от 11.12.2020 N41/1 «О Бюджете муниципального образования Нагорского городского поселения  Нагорского района Кировской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» администрация постановляет:
      1. Внести изменения в перечень кодов бюджетной классификации, закрепленных за администратором доходов бюджета муниципального образования Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области - муниципальным учреждением Администрацией муниципального образования «Нагорское городское поселение Нагорского района Кировской области.
1.1. Включить в перечень коды следующего содержания

	Код главного админис

тратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование главного  администратора

	986
	2 04 05099 13 0100 150
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты городских поселений (на проведение капитального ремонта пешеходного моста-перехода по ул. Свободы пгт. Нагорск)

        2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

  3. Контроль за выполнением Постановления возложить на ведущего специалиста по  исполнению бюджета и бухгалтерского учета Костылеву Оксану Александровну.
Глава Нагорского городского поселения                                          С.Ю.Ларионов
ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий специалист

по исполнению бюджета и бухгалтерского учета                             О.А. Костылева
СОГЛАСОВАНО

Специалист по юридическим вопросам                                            А.В. Рычкова
Разослать: Прокуратура, УФК по Кировской области.